令和５年１２月２２日

加盟団体 会長 殿

公益財団法人相模原市スポーツ協会

会   長   三  塚  康  雄

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度『広報さがみはら』掲載依頼予定表の提出について（依頼）

師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、本協会の活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、従来どおり、加盟団体主催事業の『広報さがみはら』（相模原市発行）への記事につい

ては、本協会がとりまとめて掲載依頼をいたします。

つきましては、各号の記事容量を把握するため、同封いたしました「令和６年度『広報さがみ

はら』掲載依頼予定表」を２月２９日（木）までにご提出くださいますようお願い申し上げま

す。

【掲載依頼に関する注意事項】

・記事掲載依頼書は、掲載希望号の６５日前までに必ずご提出ください。

・締切日以降に提出の記事掲載依頼書は、次号以降への掲載依頼とさせていただきますので

ご承知おきください。

・掲載原稿に間違いがありますと重大な問題となりますので、原稿に間違いがないかよくご確

認いただき、所定の用紙（別紙同封）にてご提出ください。

・要項等の関係書類がございましたら、記事掲載依頼書と併せてご提出ください。

・広聴広報課への掲載依頼状況により、掲載記事や掲載号は調整させていただきます。

・記事掲載依頼書は、掲載を保証するものではないことをご了承ください。

※令和６年３月１５日号及び４月１日号に掲載希望がある場合は、依頼書の提出期限が迫って

おりますのでご注意ください。

                        以 上

  公益財団法人相模原市スポーツ協会事務局

電 話 ０４２－７５１－５５５２

ＦＡＸ ０４２－７５１－５５４５

Ｅメール sspo@sagamihara-sport.or.jp

担 当 中島、清水